
Stránka 1 z 5 

 

Smlouva o spolupráci č. 007 

v projektu Implementace DZ JMK v rámci Operačního programu Jan Amos Komenský 

Uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  
 

mezi 

Organizace:    Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace 

zastoupená:    Ing. Milanem Chylíkem 

sídlo:     Křižíkova 106/15, 612 00 Brno 

IČ:     00219321 

DIČ:    CZ00219321 

kontaktní osoba: 

tel.:  

e-mail:     

 

(dále jen „partner projektu“) 

a 

Organizace:    Střední škola Slavkov – Austerlitz,  

                                                         příspěvková organizace  

zastoupená:    Mgr. Vladislavou Kulhánkovou 

sídlo:                                               Tyršova 479, 684 01 Slavkov u Brna 

IČ:                                                    49408381 

DIČ:                                                 CZ49408381 

kontaktní osoba:                      

tel.:                                             

e-mail:                                       

(dále jen „spolupracující subjekt“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o spolupráci (dále jen „smlouva“): 



Stránka 2 z 5 

 

 

I.  

Úvodní ustanovení 
 

Smluvní strany před uzavřením této smlouvy bez jakýchkoliv výhrad a připomínek prohlašují, že mají 
zájem na uzavření smlouvy o spolupráci s partnerem 13 v projektu s názvem Implementace DZ JMK 

v rámci Operačního programu Jan Amos Komenský (dále jen Projekt) a jeho realizaci. Tato smlouva se 
uzavírá po dobu trvání tohoto Projektu. Jakékoliv změny této smlouvy lze provádět pouze na základě 
písemné dohody obou smluvních stran formou písemných dodatků, podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran. 

II.  

Předmět smlouvy 

 

Smluvní strany se dohodly na plné zodpovědnosti za realizaci činností, které mají vykonávat v rámci 
Projektu. Zodpovídají za naplnění stanovených výstupů a závazných indikátorů Projektu dle přílohy č.1 
této smlouvy.  
 

Spolupracující subjekt se zavazuje: 

1. S finančními prostředky poskytnutými na základě této smlouvy nakládat hospodárně, 
efektivně a účelně. 

2. V případě dodavatelsko-odběratelských vztahů dodržovat pravidla účelovosti a způsobilosti 
výdajů. 

3. Na žádost partnera 13 IDZ JMK poskytnout požadované doplňující informace při realizaci 
Projektu a ve stanovené lhůtě.  

4. Řádně uchovávat veškeré dokumenty související s realizací Projektu v souladu s platnými 
právními předpisy České republiky a EU. Zejména pak pravidla hospodářské soutěže, principy 
ochrany životního prostředí a prosazování rovných příležitostí. 

5. Po celou dobu realizace nakládat s veškerým majetkem s péčí řádného hospodáře, zejména jej 
zabezpečit proti poškození, ztrátě nebo zcizení. 

  

 

III.  

Financování projektu 

 

Projekt je předfinancován z prostředků Jihomoravského kraje v období 01. 09. 2024 do 30. 06. 2025. 

Plánované náklady jednotlivých činností jsou uvedeny v příloze č. 2., a budou spolupracujícímu 

subjektu hrazeny na základě faktury, maximálně do výše plánovaného rozpočtu. Do 31.12.2024 bude 

uvolněn rozpočet do výše 36 % uvedeného rozpočtu. Zbývající část pak do 30. 06. 2025. 



Stránka 3 z 5 

 

1. Skutečné náklady za drobný hmotný majetek, nákup spotřebního materiálu a osobní náklady 
spolupracující subjekt nafakturuje partnerovi 13 IDZ JMK. Na objednávce i na faktuře bude 
uvedena poznámka: „Financováno z projektu Implementace DZ JMK v rámci Operačního 

programu Jan Amos Komenský“. Fakturu zašle na e-mail:

2. Spolupracující subjekt a partner 13 IDZ JMK se zavazují zpracovávat pouze a výlučně ty osobní 
údaje, které jsou nutné k výkonu jejich činnosti v této smlouvě. 

3. Partner 13 IDZ JMK se zavazuje k mlčenlivosti ve vztahu ke všem osobním údajům, ke kterým 
bude mít přístup nebo s kterými přijde do kontaktu. Nezapojí do zpracování osobních údajů 
dalšího zpracovatele. 
 

IV.  

Ostatní ustanovení 
 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Tato smlouva je 
vyhotovena ve dvou vyhotoveních a každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. Nedílnou součástí 
této smlouvy jsou přílohy: 

1. Podrobný popis podaktivity 

2. Rozpočet spolupracující školy v Projektu partnera č. 13 

 

V Brně dne                                                                            Slavkov u Brna dne 

 

 

Ing. Milan Chylík                                                                       Mgr. Vladislava Kulhánková 

Integrovaná střední škola automobilní Brno,  Střední škola Slavkov - Austerlitz, 

příspěvková organizace  příspěvková organizace 

(partner projektu)     (spolupracující subjekt) 

 

 

 

  



Stránka 4 z 5 

 

1. Podrobný popis podaktivity 

PA16-4 Zvýšení motivace a zájmu žáků o odborné a polytechnické vzdělávání 
V rámci podpory odborného a polytechnického vzdělávání je důležité podporovat a zvyšovat motivaci 
a zájem žáků o toto vzdělávání. Motivované žáky je možné podpořit formou kroužků, které jsou 
otevřené všem zájemcům ze SŠ. 

Popis podaktivity: 

Realizace kroužků pro žáky SŠ v oblasti autoopravárenství s cílem podporovat a zvyšovat motivaci 
a zájem žáků o vzdělávání v oblasti autooborů. 

Celkový počet hodin konání kroužku: 60 vyučovacích hod. Jedna vyučovací hodina = 45 min. 
Minimální časový rozsah konání kroužku v jednom dni: 90 minut/podaktivita (2 vyučovací hodiny).  
Minimální opakování kroužku: 15x/školní rok. V jednom dni nesmí trvání kroužku přesáhnout 
4, 5 hod. 

Kroužku/podaktivity se bude účastnit minimálně 5 žáků. 

Lektorovi bude hrazena i příprava obsahové náplně kroužku/podaktivity v počtu 60 hod. (nepřímá 
pedagogická činnost). 
 

Výstupy klíčové podaktivity: 

- Výstupem kroužku (podaktivity) je třídní kniha, která bude dodaná partnerovi 13 po ukončení 
realizace kroužku (podaktivity) nejpozději však do 18.06.2025. 

- Vzor třídní knihy byl partnerským subjektům poskytnut. 

- Před odevzdáním třídní knihy bude její návrh zaslaný elektronicky na adresu 
k odsouhlasení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 5 z 5 

 

 

2. Rozpočet spolupracujícího subjektu  

Rozpočet projektu partnera č. 13 na kroužky u spolupracujícího subjektu  
  

Název projektu: Implementace DZ JMK    

Název partnera: 
Integrovaná střední škola 
automobilní Brno, příspěvková 
organizace  

   

Klíčové 

podaktivity: 
    

     

          

Kód Název nákladu 
Cena 

jednotky 

Počet 
jednotek 

Částka 
celkem  

          

1.1.1.1.2.6.13.03 

Partner 13 – Kroužky na 
partnerských školách - zajištění 
kroužku vč. mezd   

 

1.1.1.1.2.1.1.2.01 

Partner 13- Vybavení pro kroužky na 
školách 10 000 1 

10 000,00 

1.1.1.1.2.1.2.09.01 Partner – 13 Materiál pro kroužky 24 000 1 24 000,00 

1.1.1.1.2.6.13.06 Partner 13 – Lektor kroužku 300,00 120,00 36 000,00 

  

Částka na realizaci jednoho 
kroužku celkem     

70 000,00 

     

 


